N 27СОЦ (далее - Соглашение, Субсидия) заключили
настоящее Дополнительное соглашение к Соглашению о нижеследующем.

1. Внести в Соглашение следующие изменения:

1.1  в разделе II "Условия и финансовое обеспечение предоставления Субсидии":

1.1.1  в пункте 2.2 слова "в размере 1 812 500.00  один миллион восемьсот двенадцать 
тысяч пятьсот рублей 00 копеек рублей заменить словами "в размере  1 637 972.50  один 
миллион шестьсот тридцать семь тысяч девятьсот семьдесят два рубля 50 копеек рублей

1.1.2   В  пункте  2.2.1  сумму  Субсидии  
в 2025 году: 

725 500.00 (семьсот двадцать пять тысяч пятьсот рублей 00 копеек) по коду БК - 1003
0350040240 612 241 00 0
уменьшить на 174 527.50 (сто семьдесят четыре тысячи пятьсот двадцать семь рублей 50
копеек)

в  2026 году:

547 300.00 (пятьсот сорок семь тысяч триста рублей 00 копеек) по БК - 1003 
0350040240 612 241 00 0
увеличить на 0.00(0 рублей 00 копеек)

в 2027 году:

539 700.00 (пятьсот тридцать девять тысяч семьсот рублей 00 копеек) по БК - 1003
0350040240  612  241  00  0
увеличить на 0.00 (0 рублей 00 копеек)

1.2   Приложения № 1, 4, 6 к Соглашению изложить в редакции согласно приложениям к
настоящему Дополнительному соглашению, которые является его неотъемлемой частью.